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Huvihariduse aasta tegija ja aasta 
noorsootöötaja konkursi ühisko-
misjon valis 2007. aaasta noorsoo-
töötajaks MTÜ Tapa Lastekaitse 
Ühingu tegevjuhi Ave Pappe ning 
huvihariduse aasta tegijaks Kiltsi 
põhikooli käsitöö- ja kunstiõpetaja 
Merje Leemetsa.

Ave Pappe koordineerimisel on 
toimunud Tapa linna noorsootöö: 
tema juhtimisel on viidud läbi jät-
kusuutlikult integratsiooniprojekte 
vene noortele, on olnud vallavalit-
susele abiks vahetusõpilasmalevate 
ja vallasiseste õpilasmalevate korral-
damisel ning välisvabatahtlike noorte 
töölaagrite ja vabatahtliku teenistuse 
läbiviimisel. Tapa Lastekaitse Ühin-
gut külastab iga päev keskmiselt kuni 
30 noort, neile pakutakse erinevaid 
koostegutsemise võimalusi (kuns-
tiring, seiklusring, koosõppimine). 
Ta on olnud aastaid suureks abiks 
Lääne-Viru Õpilasmaleva korralda-
misel ja maakondlike kokkutulekute 
läbiviimisel.

Aasta noorsootöötaja nimetu-
sele oli esitatud veel Mare Paloots 
Rakvere reaalgümnaasiumist, Piret 
Laidroo Sõmeru vallast, Sirje Sell 
Tapa gümnaasiumist ja Katrin Jo-
selin Rakvere linnavalitsusest. Aasta 
tegija huvihariduses nimetusele aga 
Tapa Linna Orkestri dirigent Jüri 
Tüli, Rakvere põhikooli algklasside 
rahvastepalli treener Vello Sirelpuu ja 
Rakvere eragümnaasiumi skaudijuht 
Andres Lillemägi.

Tänavusi kandidaate oli vähem 
kui eelmistel aastatel, kuid valik 
oli päris raske, kuna oli tegemist 
aastaid tuntud ja tublide inimestega, 
kellele võiks anda juba aastate tegija 
nimetuse.

Konkursi võitjaid koos nomi-
nentidega tunnustab maavanem 14. 
detsembril kell 13 noorsootöötajate 
tunnustusüritusel Rakveres hotellis 
Villa Theresa.

Marge Lepik
L-V maavalitsusest 

2007. a detsembris on Tapa vallava-
litsuses järgmine tööaeg:

3. detsembrist kuni 14. detsemb-
rini algab tööpäev kell 8 ja lõpeb 
kell 17.

Lehtse ja Moe teeninduspunkti-
de tööpäev 3. detsembrist kuni 14. 
detsembrini algab kell 8 ja lõpeb 
kell 16.30.

31. detsembril on puhkepäev 
nii Tapa vallavalitsuses kui Tapa 
valla teeninduspunktides Lehtses 
ja Moel.  

Tapa vallavalitsus

Eelmisel pühapäeval tähistas 
EELK Tapa Jakobi kirik 75. 
sünnipäeva. 

Päev algas piduliku jumala-
teenistusega ja jätkus piduliku 
kontserdiga. Harri Allandi andis 
lühiajaloolise ülevaate Jakobi 
kiriku ajaloost, millele järgnes 
pidusöök. Pool neli toimus tra-
ditsiooniline jõuluküünla süü-
tamine Tapa linna keskväljakul, 
kus kogunenud inimestest iga-

üks sai soovi korral jõulusädeme 
oma kodu tarvis. Kell kuus andis 
Arsise noorte kellade ansambel 
kirikus kontserdi, mis oli ühtlasi 
Tapa kultuurikoja kingitus kirikule 
ja vallarahvale. Arsise noorte an-
sambli esitus oli lummav!

Päeva tegi eriliseks veel see, et 
meie valda külastas peapiiskop 
emeeritus Kuno Pajula, kes viis 
läbi hommikuse jumalateenistuse 
ja jõuluküünla süütamise tsere-

moonia. 
Lisaks kõigele külastas Tapa 

valda (Lehtses ja Tapa linnas) 
Eesti Raudtee jõulurong. 

Kõikidele üritustele, mis 
sel päeval toimusid, jagus aga 
uskumatul kombel palju ini-
mesi, kes tulid siis kas kirikusse 
jumalateenistusele või õhtusele 
kontserdile, Tapa linna keskväl-
jakule või rongijaamadesse.

Indrek Jurtšenko

Eestimaa spordiliidu Jõud käsipalli-
võistlustel Viljandis mängis treener 
Aron Jaanise juhendatav SK Tapa 
meeskond koosseisus Siimo Täna-
vots, Kaimar Lees, Sebastjan Koljak, 
Kristjan Krall, Janar Vahter, Ragnar 
Kütt, Lars-Peter Viks, Rail Ageni, 
Rainer Kullamägi ja võistkonna 
parimaks mängijaks valitud Margus 
Õun välja kolmanda koha. 

(VT, 01.12.07)

Pöördume tänuga Tööhõiveameti 
ja MTÜ Arenduskoja poole, kes 
meile, Tapa ja Tamsalu valla 
muukeelsetele töötutele, või-
maldasid 250-tunnise koolituse 
teemal “Eesti keel ja tööotsing”. 
Tahame väljendada oma tänu-
likkust pedagoogidele, kes meid 
õpetasid, ja kõigile teistele, kes 
meie koolitustöös osalesid. Eriti 
tahame tänada Tapa arenduskoja 
personali ja meie eesti keele õpe-
tajat Eva Suitsmarti kannatlikkuse 
ja professionaalsuse eest.

Üks ekskursioonipäev Jõgeva-
maale ja Tähtverre rikastas meid 
mitmesuguste teadmistega Eesti 
kohta. Nägime ja kuulsime palju 
uut nii Elistvere loomapargis, Pa-
lamusel, Tõravere observatooriu-
mis kui ka Kassinurme mägedel. 
Imetlesime Siimusti Keraamika 
OÜ töötajate meisterlikku too-
dangut. See sõit pakkus palju 
emotsioone.

Oleme veendunud, et saadud 
teadmised võivad väga paljusid 
tulevikus edasi aidata. Tänu psüh-
holoogialoengutele on tõusnud 

me eneseusaldus ja enesehinnang. 
Oleme tutvust teinud arvutiga ega 
karda seda enam.

Me suureks sooviks jääb, et uuel 
aastal leitakse võimalus meie grupile 
täiendavaid õpinguid korraldada. 
Tahame, et kinnistuksid me osku-
sed ja teadmised ning tunneksime 

end eestikeelses keskkonnas 
julgemalt.

Oleme saanud nende nädalate 
jooksul üheks suureks ja sõbrali-
kuks pereks. Selle eest veel kord 
suur tänu kõigile-kõigile! Õppida 
pole kunagi hilja!

Koolitusel osalejad

Selgusid huvi-
hariduse aasta
 tegija ja aasta 
noorsootöötaja

Tapa valla 
esivõistlused males

Kiriku sünnipäev

Õppida pole kunagi hilja

Käsipallipoistele 
kolmas koht

Vallavalitsuse tööaja 
ajutine muudatus

Koolitusel osalejad arenduskoja arvutitunnis.
Foto  Heiki Vuntus

Paljud valla- ja linnakodanikud süütasid Tapa keskväljakul küünla või läitsid tule laternas, et viia see jõuluaja 
alguse sümbolina oma koju.   

Ave Pappe

Eelmisel laupäeval korraldati Tapa val-
lavalitsuse, OÜ Tapa Autobussipargi 
ning Tapa gümnaasiumi ja kultuurikoja 
maleringi juhi Enn Koppeli eestveda-
misel autobussipargi kontori ruumides 
esmakordselt Tapa valla esivõistlused 
males.

“Kuigi osavõtjaskond polnud suur, 
selgus turniiri käigus, et meie vallas 
on päris palju häid maletajaid, kellest 
varem polnud kuulnudki,” ütles üllatu-
nud Enn Koppel turniiri lõpus. 

Ajaloost niipalju, et just selle mehe 
käe läbi ligi kümme aastat tagasi Tapa 
gümnaasiumi maleringist võrsusid 
tublid noored maletajad, kes olid kesk-
koolieas arvestatavad tegijad koguni 
vabariigis. Kuid juba praegust turniiri 
arvestades, on meil 5–6 meesmängijat, 
2–3 naist, kes võiksid meeskonnana 
julgelt rinda pista igaühega maakonna 
ja riiklikel maleturniiridel. Järgmisel 
aastal on plaanis korraldada vähemalt 
2–3 maleturniiri vallas.

Suur tänu siinjuures Elmu Kop-
pelmannile laste ja noorte maleringi 
võimaluse eest gümnaasiumis ja Arvo 
Sillale võimaluse eest mängida laua-
mänge teisipäeviti kultuurikojas.

Tulemused (kõik mängisid ühe 
mängu kõigiga läbi): Üldturniirivõidu 
pälvis Heiki Metsala, 2–3 kohta jaga-
sid Aavo Murutalu ja Enn Koppel. 
Mehed: 1. Heiki Metsala, 2. Aavo 
Murutalu, 3. Vladimir Lištsuk. Naised: 
1. Tiia Alliksaar. Lapsed ja noored: 1. 
Andreas Õun, 2. Rene Alliksaar, 3. 
Linda Tali. Veteranid: 1. Enn Koppel, 
2. Enn Kleemeier

Indrek Jurtšenko

Foto Heiki Vuntus
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Kuni 19. jaanuarini on Tapa linnaraa-
matukogus avatud kunstnik-graafiku 
Piret Mildebergi (alias Pirrus) isikunäitus 
„Mitut moodi“. Selle näitusega tähistab 
kunstnik oma esimest juubelit.

Kogu raamatukogumaja II kor-
rus on täis hampelmanne, vineeril 
tarbemaale ja erinevaid raamatupilte. 
Kunstniku lennukal fantaasial ei näi 
lõppu tulevat – „Kana kalli“, „To-
laonu“, „Meie mutid“, „Kummik“ 
– need on vaid väike valik väljapandud 
tööde nimedest. Pirruse pildid on 
natuke kandilise olemise ja erksate 
värvidega, nendes on tunda väge ning 
maajõudu. Igas pildis on peidus mingi 
riugas või sõnum, meie asi on see 
üles leida. Pirruse tööd on lõbusad ja 
vaimukad, eriti hampelmannid. Lisaks 
silmailu ja mängurõõmu pakkumisele 
on osadel hampelmannidel ka prak-
tiline otstarve, neid saab kasutada 
peeglina, nagina, nugade-kahvlite 
hoidjana või mõnda muud moodi. 

Sama tarbelisuse nippi on ta kasuta-
nud oma vineerile maalitud töödes. 
Kunstnik on lapsepõlvest saati hul-
lumoodi loomi armastanud, sealt ka 
tema eriline huvi neid oma piltidel 
kujutada. Suurteks lemmikuteks on 
kujunenud kõikvõimalikud putukad-
mutukad. Näitusel on vaid väike valik 
viimasel kahel aastal valminud töö-
dest. Veski jahvatab täistuuridel, teab 
kunstnikust abikaasa Jüri Mildeberg 
näitust üles pannes öelda.

Piret Mildeberg on väga töövõi-
mekas inimene. Hetkel on ta ametis 
Eesti Lastekirjanduse Keskuses, li-
saks sellele illustreerib lasteraamatuid, 
teeb kaastööd ajakirjadele Hea Laps 
ja Täheke. Läbi erinevate tegevuste 
ärgitab ta lapsi isetegemisele. Tal on 
ilmunud päris mitu 

loe-meisterda raamatut ning tema 
kujundatud on Tähekeses regulaar-
selt ilmuv käsitöönurk. 

Nõnda õpetab ta lapsi rõõmu 

tundma isetegemisest, kutsudes neid 
julgelt oma fantaasiat kasutama. Veel 
on Piret Läsna külateatri peakunst-
nik. Just selles külakeses sümpaatses 
Villa Mia (Minu Maja) häärberis 
kunstnikepaar Mildebergid elavadki 
– seega on tegemist päris meie oma 
maakonna kunstirahvaga.

Piret Mildeberg on värvikas 
isiksus, sooja huumoriga, kõigist ja 
kõigest hooliv. Temaga kohtumine 
on alati pidupäev. Nii nagu kohtu-
mine tema kunstigagi.

Kunstnik Viive Noor on Pirruse 
kohta öelnud: „Kõik, mida ta puu-
dutab, muutub kunstiks. Pildid, raa-
matud, hampelmannid. Iga viimane 
kui tarbeese majas, alates kapiustest 
ja lõpetades nagidega, saavad osa 
tema fantaasiast ja käteosavusest“.

Näitusel raamatukogus saab 
näha tõeliselt nauditavat kunsti. 
Tulge ja veenduge ise!

Kersti Burk

Ülemaailmse AIDSi vastu võitlemi-
se päeva eesmärk on pöörata kogu 
maailma tähelepanu HIVi ja AIDSi 
levikule maailmas, solidaarsusele 
HIV-nakatunute ja AIDSi haige-
tega ning HIV-ennetustegevusele 
pidurdamaks viiruse edasist levikut 
maailmas. Ülemaailmset AIDSi 
vastu võitlemise päeva tähistatak-
se tänavu 19. korda. Sellel päeval 
kantakse iseloomulikku punast 
solidaarsuslinti (Red Ribbon), mis 
sümboliseerib ühtsust võitluses 
HIV ja AIDSiga. 

HIV-nakkus on eelkõige nakkus, 
mis halastamatult hävitab inimese 
organismi võimet kaitsta end haigus-
te eest. Inimese organism muutub 
väga vastuvõtlikuks kõikvõimalikele 
haigustele (ka sellistele, mida terve 
immuunsüsteemiga inimesed põevad 
väga harva ja mille põhjustajateks on 
suhteliselt ohutud bakterid, seened 
jmt). Samuti võivad hakata arenema 
harvaesinevad kasvajad. 

AIDS ehk HIV-haigus on HIV-
nakkuse lõppfaas, mis avaldub 
mitmesuguste harvaesinevate nak-
kushaiguste ja/või pahaloomuliste 
kasvajatena. HI-viirusega nakatu-
misest AIDSi kujunemiseni võib 
kuluda kümmekond ja isegi enam 
aastat. HIV põhjustab kroonilise 
seisundi, mida aga saab vaos hoida. 

Varajases staadiumis avastatud vii-
rus ja eelkõige õigeaegne ravi tagab 
täisväärtusliku elu aastateks.

HIV-positiivne on inimene nagu 
sinagi. HIV ei levi igapäevaste kon-
taktide kaudu, mistõttu võib julgelt 
HIV-i nakatunud inimesega rääki-
da, temaga kätelda, temaga ühes 
klassis õppida või ühes kollektiivis 
töötada. HIV ei levi rääkimisel, ae-
vastamisel, ühistranspordis, ühiste 
toidunõude või tualettruumide 
kasutamisel. Seega grippi on palju 
lihtsam saada, kuid HIV-nakkust 
on palju lihtsam vältida.

HIV ei levi mitte kindlast soost, 
rahvusest või teatud seksuaalse 
orientatsiooniga inimeste seas. 
HIV ohustab eelkõige neid inimesi, 
kes käituvad seksuaalsuhetes hoo-
letult või süstivad narkootikume.

HI-viirust on organismis või-
malik kindlaks teha näiteks inimese 
verd uurides. Testimise käigus 
otsitakse verest HIV-vastaseid 
antikehi, mida organism hakkab 
tootma, kui inimene on HI-viiru-
sesse nakatunud. Vereproovi HIV-
antikehade määramiseks võib teha 
kõikides tervishoiuasutustes, AID-
Si Nõustamiskabinettides ja Noorte 
Nõustamiskeskustes üle Eesti (k.a 
Tapa AIDSi Ennetuskeskuses-
Narkonõustamiskeskuses, aadressil 

Valve 30, Tapa linn). AIDSi Nõus-
tamiskabinettides võtab testimine 
koos nõustamisega aega umbes 15 
minutit. Nõustamine ja vereproovi 
võtmine on tasuta. Tavaliselt saab 
inimene oma testi vastuse teada 
kolme tööpäeva jooksul. 

Eestis on aastate jooksul amet-
likult registreeritud 6299 HIV-
nakkuse juhtu, kuid hinnanguliselt 
on nakatunud veel ligikaudu sama 
palju inimesi. Need inimesed pole 
tänaseni testimas käinud ning 
seega ei tea, et võivad teadmatuse 
tõttu teisi nakatada. Ülemaailmset 
AIDSi vastu võitlemise päeva 
tähistas ka MTÜ Tapa AIDSi 
Ennetuskeskus-Narkonõusta-
miskeskus. 

Sellele päevale kutsusime osa-
lema kõiki huvilisi, eelkõige koo-
linoori. Koos vaatasime noortele 
mõeldud filmi turvaseksist pärast 
mida toimus ajurünnaku meetodil 
arutelu HIV-ist, turvaseksist, alko-
holist, tubakast ja narkootikumi-
dest. Peab kiitma, et meie noored 
on probleemist üsnagi teadlikud ja 
aktiivsed arutelus kaasa rääkima. 
Eriliselt juhin tähelepanu kahele 
Tapa gümnaasiumi koolinoorele, 
kes on ühinguga ühinenud vaba-
tahtlikena. 

Lavastaja Adolf  Šapiro on ütelnud: 
“Muljed, elamused on kõige suuremad 
rikkused, mida inimene elus omandab 
ja ka ainsad asjad, mida keegi ei saa te-
malt ära võtta.“ Mälestusi väärtustades, 
kirja pannes, kogudes, neid jagades ja 
säilitades leiame, et inimene elab nii 
kaua meie keskel kuni on temast mä-
lestuste kandjaid.”

Meeskooril Tarm, kes tegutses Tapal 
aastatel 1964–1994, oli välja kujunenud 
tava, kooriliikmete, kooriveteranide, 
muusikaelutegelaste, sõpruskooride 
meelespidamine nende tähtpäevadel.

Tapa tuntud muusikamees-peda-
goog, Juhan Kroon, oli üks nende 
seast, kellele kuulus meie lugupidamine 
ja austus. Ta oli palju teinud Tapa ha-
ridus-, kultuuri-, koori- ja muusikaelu 
arendamisel. Veel kõrges eas tundis ta 
huvi Tapa kultuurielu vastu. Koorilaulu 
veteranid, vennad Ruilid ja Ülesood, 
Osvald Õunapuu, Kalju Sagar jt, kes 
olid laulnud Juhan Krooni taktikepi all, 
meenutasid südamesoojuse ja austuse-
ga oma kunagist koorjuhti.

Meeskoori Tarm krooniku, Alek-
sander Ruili peetud kroonikaraamatust 
loeme: „Segakoori laulule eluõiguse 
andjaks ja aluse panijaks Tapal oli Juhan 
Kroon, kes uustulnukana asus tööle 
1017. aastal Tapa algkooli juhatajana 
ja kelle nimega on seotud järgnevad 
aastakümned Tapa muusikelus.“

„Kooli- ja kultuuritegelane Juhan 
Kroon oli mees, kes taaselustas vahe-
peal soikunud meestelaulu. Septembris 
1949 alustas tegevust Tapa kultuu-
rimaja meeskoor ning visa ja pingsa 
töö tulemusena võis see juba 1950. a 
üldlaulupeol osaleda.“

Harry Allandile antud käsikirjalises 
pühenduses kirjutab tuntud koorijuht 
professor Jüri Variste: „Tõuke muu-
sika juurde tagasipöördumiseks andis 
omaaegne sütitav muusikaline õhkkond 
Tapal, mille kehastajaks olid Juhan 
Kroon, A. Sprike ja mitmed teised.“ 
Eelneva taustal kujunes Tarmil välja 
traditsioon tervitada-õnnitleda Juhan 
Krooni sünnipäeval koori või selle 
esindusega.

Eriti pidulik oli Juhan Krooni 80. 
sünnipäeva tähistamine Tapa I kesk-
kooli aulas. Kaunistatud saali oli kogu-
nenud palju juubilari austajaid, kolleege, 
muusikasõpru, sugulasi lähedalt ja 
kaugelt, õpilasi, nende hulgas ka Artur 
Rinne. Oli meenutusi, lilli, südamlikke 
sõnavõtte, laulu ja tugevaid käepigistusi. 
Lillekorvi koos õnnesoovidega andsi-
me üle Daniel Soopõlluga, tervituseks 
kõlasid Tarmi meeskoorilaulud. Seistes 
koori ees, avaldas juubilar meile siirast 
tänu. Elamusliku koosviibimise lõpus 
tänas juubilar, soliidne ja väärikas 
härrasmees, kõiki õnnitlejaid ja kooli-
peret temale osaks saanud austuse eest. 
Sündmust jäädvustanud fotod aitavad 
värskendada mälestusi.

Meie sidemed Juhan Krooniga jät-
kusid. Ta oli külaliseks kooriharjutustel 
lähedalasuvas tuletõrjemaja saalis. Oma 
erksa meele ja hea mäluga meenutas 
möödunud aegu tundis huvi, kuidas 
kooril läheb, kuulas meie laule, oli kursis 
Tapa ja ümbritseva eluga.

Jätkus muusikamehe õnnitlemine 
sünnipäevadel koori või selle esindu-
sega. Mitmel korral esindasime koori 
Daniel Soopõlluga, kus teda kodus 
õnnitledes veendusime, et ta on hea 
vestluskaaslane, valdab erinevaid tee-
masid, on laia silmaringiga. 90-ndal 
sünnipäeval olime jällegi Juhan Krooni 
kooriga õnnitlemas. Ta lamas siis juba hai-
gevoodis, kuid erksa mõistuse ja vaimuga 
tundis elavat huvi koori tegevuse ja meid 
ümbritseva elu vastu. Kuigi ta enam ei 
näinud, tegi kõik õnnitlejad kindlaks käe-
pigistuse ajal, kas hääle järgi või küsimusi 
esitades ja kommentaare jagades.

Koori kroonikaraamatust loeme: 
„13.12.1985 muusikamees-pedagoog 
Juhan Kroon 90! Koor külastas haige-
voodis lamajat tema kodus. Tervitus-
laul, lillekorv, õnnitlused. Kohvilaud ja 
üllatus – „Meeste laulu“ juhatas Juhan 
Krooni!“Koori krooniku A. Ruili aja-
leheartikkel pühendatud Juhan Krooni 
90-ndale sünnipäevale, lõpeb haigevoo-
dis puhkava juubilari sõnadega: „Tapa 
oli ja on mulle armas. Tööd oli palju, 
aga see oli ilus ja meeldiv töö.“

Ja veel leiame me koori krooni-
karaamatust napid read: „21.01.1989 
Juhan Kroon, sündinud 13.12.1985 
surnud 14.01.1989 Tapa lugupeetuima 
muusikamehe-pedagoogi matus. Ära-
saatmisel Tapa I keskkooli aulas koorilt 
„Requiem“, „Tervitus“ ja „Lauliku 
talveüksindus“ …kalmule pärg.“

Sageli osales meeskoor Tapa kal-
mistupühadel, lauldes mälestasime 
lahkunuid. Mida aeg edasi, seda rohkem 
oli lahkunuid meie koorist, keda olime 
siia sängitanud ja lauluga mälestasime, 
nende hulgas ka kalmistu peatee ääres 
puhkav Juhan Kroon.

Siin võiks meenutusele punkti pan-
na, kuid ei. On rõõm tõdeda, et Juhan 
Krooni külvatud seeme on soodsa 
kasvupinna leidnud tema järeltulijates. 
Oma vanaisast lugupidavate Kairi ja 
Mardiga on mul olnud võimalus pikki 
aastaid koos laulda, nende käekäiku ja 
arengut jälgida. Kairi alustas laulmist 
naiskooris Leelet ja jätkas segakooris 
Leetar, olles aastaid selle kooriva-
nem. On andekas, teadmisi täiendav, 
koostööaldis Anne Veski ja Urmas 
Lattikasega. Mart alustas laulmist 
meeskooris Tarm, jätkas Leetaris olles 
selle koorivanem ja tänaseni tegev 
meie ettevõtmistes, Tapal oodatud 
tenor. Olles sihikindel oma teadmiste 
ja lauluoskuste täiendamisel lõpetas 
Georg Otsa muusikakooli, laulab 
Rahvusmeeskooris, on osalenud mit-
metes muusikaprojektides kodumaal 
ja piiri taga.

Vanaisa mälestuse jäädvustamine 
on mõlemale südamelähedane. Peagi 
toimub nende poolt järjekordne Juhan 
Krooni käsitlevate haruldaste mater-
jalide üleandmine Tapa muuseumile, 
nende hulgas helisalvestus vanaisa 
90-ndal sünnipäeval, salvestatud tütre 
Erika poolt. Mul oli võimalus koos 
Kairiga nimetatud materjale näha ja 
kuulata helisalvestust juubilari vestluste 
ja meeskoorilauluga.

Siinjuures võime rõõmuga tõdeda 
Tapa muuseumi, selle looja ja juhataja 
Harri Allandi suurt panust Tapa ajaloo 
uurimisel, kõige väärtusliku kogumisel 
ja säilitamisel. Sealt leiame haruldast 
teavet Tapa kultuuri- ja muusikaelust 
Juhan Krooni panusest Tapa haridus- ja 
muusikapõllul.

Oma meenutuste ja mälestuste kir-
japanekul veendusin väärtuses omada 
enda kõrval palju toredaid ja meelde-
jäävaid inimesi.

Meenutusi 
Juhan Kroonist

Mitut moodi Pirrus

AIDSi vastu võitlemise päev

Kunstnik Piret Mildeberg väikeste näitusekülastajatega. Foto  Kersti Burk

Juhan Kroon noorena.
Foto erakogust

Lembit Vomm, 
Meeskoori Tarm koorivanem aastail 

1966–1994, Lauluseltsi esimees. Järg lk 3
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Sel sügisel alanud “Suitsuprii klassi 
2007/2008” võistlusele registreerus 
40 klassi 12 Lääne-Virumaa koolist 
kokku 652 õpilasega. 

Võistlusel saavad alates sellest aas-
tast osaleda ka neljandad klassid, neid 
on maakonnast kolm. Võisteldakse 
4.–12. klassini koos õpetajaga. Võistlu-
se periood kestab 22. oktoobrist 2007 
kuni 22. aprillini 2008. 

Võistluse eesmärk on vähendada 
tubakatoodete tarvitamist noorte 
seas, motiveerida suitsetavaid õpilasi 
tubakast loobuma ning toetada mit-
tesuitsetamist kui eluviisi. Suitsuprii 
olemine tähendab, et ollakse prii ka 
muudest suitsuvabadest tubakatoo-
detest, ka vesipiibutamisest, nuusk- 
või mokatubakast. 

“See on tore võistlus, mitte ainult 
seetõttu, et saab mingeid auhindu, 
vaid ka seetõttu, et peaauhind on 
igale ühele võit iseenda üle, et as-
jatult mitte oma tervisega riskida. 
Mida suitsetamine teeb, seda saab 
ju lugeda isegi suitsupakkidelt,” üt-
les terviseedenduse spetsialist Olga 
Boitsov. 

Lääne-Viru maakonna suitsuprii-

de klasside arv on igal aastal kasva-
nud. Sel aastal osalevad võistlusel 
Lääne-Viru maakonnalt järgmised 
koolid ja klassid: Haljala gümnaa-
sium – 5. kl; Kadrina keskkool 
– 6.c kl; Lasila põhikool – 4. ja 5. kl; 
Lehtse põhikool – 7. kl; Rakvere 
vene gümnaasium – 7. kl; Simuna 
põhikool – 7. kl; Tamsalu gümnaa-
sium – 5.a, 5.b, 6.a, 6.b, 7.a, 7.b, 8.b 
kl; Tapa vene gümnaasium – 6.a, 
7.a, 9.a, 10. ja 11. kl; Vasta põhi-
kool – 5., 6., 7., 9. kl; Vinni-Pajusti 
gümnaasium – 4.a, 5.a, 5.b, 6.a, 7.a, 
11.a, 11.b, 12.a, 12.b; Võsu põhikool 
– 4., 5., 6., 7., 8., 9. kl; Väike-Maarja 
gümnaasium – 5.a, 6.b kl. 

Eelmisel aastal alustas 24 ja lõpe-
tas 18. Eelmisest aastast on üks tore 
näide, kus kooli vahetanud “tossutaja” 
sattus “suitsupriide” klassi ning oli 
sunnitud kaaslaste survel ja mitte 
neid alt vedada tahtes loobuma suit-
setamisest. Kahjuks on ka vastupidine 
näide, mis näitab, et suitsusõltuvusest 
on väga raske vabaneda, ei aita isegi 
teadmine, et võid sattuda kaaslaste 
tõrjuva suhtumise alla. 

Hilje Pakkanen

nr 128, 8. november 2007

Jäneda lasteaia ja Jäneda 
põhikooli ümberkorralda-
mine 

Tapa valla arengukava punktis  
5.3.3 “Tegevused“ on välja too-
dud Jäneda põhikooli ja Jäneda 
lasteaia ümberkujundamine Jäne-
da lasteaed-põhikooliks aastatel 
2007–2008.   Vastavalt arengukava 
punktile 5.3.1 väheneb Jäneda Põ-
hikooli prognoositav õpilaste arv. 
Aastaks 2010 prognoositakse 1. 
klassi minevaid õpilasi 2, algastmes 
22 ja kokku õpilasi 55. Õpilaste arv 
2007/2008 õppeaasta algul: 1. klas-
si õpilasi 4, kokku koolis 78 õpilast. 
Riigipoolne hariduse rahastusmu-
del ei näe väikese õpilaste arvuga  
koolidele ette juhtimiskulude täie-
likku kandmist riigieelarvelistest 
vahenditest. Arvestades asjaolu, 
et kool ja lasteaed tegutsevad ühel 
maa-alal, on otstarbekas tsent-
raliseerida kahe haridusasutuse 
juhtimine ja töökorraldus. Kool ja 
lasteaed on ka varasemalt, perioodil 
1988–1994, tegutsenud ühe asutu-
sena nimetusega Jäneda 9-klassiline 

kool-lasteaed. 
Lähtudes eeltoodust ning kohali-

ku omavalitsuse korralduse seaduse 
§ 22 lõike 1 punkti 34, § 35 lõike 2, 
põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse 
§ 49 lõike 2, lõike 3 punktide 1 ja 
2, lõike 4 punkti 2, lõike 4¹, lõike 
5, lõike 6 ja koolieelse lasteasutu-
se seaduse § 5 lõigete 2 ja 3, § 33 
lõike 5 alusel ning kooskõlas Tapa 
Vallavolikogu 14.06.2007 määru-
sega nr 63 kinnitatud Tapa valla 
arengukava aastateks 2007-2015 
punktiga 5.3.3: 

1. Korraldada Tapa vallavalitsuse 
kui ametiasutuse poolt hallatavate 
asutuste Jäneda lasteaia, registri-
kood 75016266, asukoht Jäneda 
küla Tapa vald ja Jäneda põhikooli, 
registrikood 75016295, asukoht Jä-
neda küla Tapa vald,  tegevus alates 
1. septembrist 2008 ümber asutuste 
ühendamisega järgmiselt:

1.1 Kujundada alates 1. septemb-
rist 2008 Jäneda põhikool ümber 
lasteaed-põhikooliks, nimetusega 
Jäneda kool

1.2  Liita alates 1. septembrist 2008 
Jäneda lasteaed Jäneda kooliga.  

1.3 Lõpetada Jäneda lasteaia te-

gevus alates 31. augustist 2008. 
2. Tapa vallavalitsusel korral-

dada toimingud asutuste tegevuse 
ümberkorraldamiseks. 

3. Vallavalitsusel teavitada kir-
jalikult Jäneda lasteaia ja Jäneda 
põhikooli ümberkorraldamise 
otsusest  Haridus- ja Teadusmi-
nisteeriumi, maavanemat, kooli, 
lasteaeda, vanemaid ja õpilasi 
vähemalt kuus kuud enne uue 
õppeaasta algust. 

4. Vallavalitsusel taodelda Jä-
neda loolile koolitusluba õppe- ja 
kasvatustegevuse läbiviimiseks 
lasteaias ning õppe läbiviimiseks 
I, II ja III kooliastmes hiljemalt 
viis kuud enne õppeaasta algust 
põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse 
§ 121 lõike 2, § 49 lõike 7 ja koo-
lieelse lasteasutuse seaduse § 33 
lõike 4 alusel.

5. Otsus avalikustada Tapa valla 
ajalehes Sõnumed. 

6. Otsus jõustub teatavakstege-
misest Jäneda lasteaiale ja Jäneda 
põhikoolile.  

Aleksander Sile,
vallavolikogu esimees

 

puudutav informatsioon, mis on 
Tapa vallavalitsuse käsutuses.

Avaliku arutelu toimumise ajast 
teavitame vähemalt ühe nädala 
ette.

Täiendav informatsioon pla-
neerimisspetsialistilt Katri Ruut, 
katri.ruut@tapa.ee või telefonil 
322 9684.

Katri Ruut

21. november 2007 
•	Määrati Tapa linnas Männiku 

24 asuvate hoonete teenindamiseks 
vajaliku maa suurus ja maksustamis-
hind ning nõustuti maaüksuse ostu-
eesõigusega erastamisega. Erastatava 
maa sihtotstarve on elamumaa.

•	Tagastati 7,37 ha suurune maa 
Uuekooli maaomandi taastamiseks 
Tapa vallas Linnape külas ja 22,31 
ha suurune maa Vana-Uustalu 
maaomandi taastamiseks Tapa vallas 
Rägavere külas.

•	Otsustati anda üürile alates 
1.detsembrist 2007 tähtajaga 3 aastat 
MTÜ-le Kristlik Misjon Harvest 21 
Tapa vallale kuuluv korter asukoha-
ga Keskuse 3-3 Lehtse alevik.

•	Otsustati asuda pärima Olev 
Kirsi (surnud 24.10.2007) pärandit.

•	Määrati projekteerimistingimu-
sed Tapa bussijaama rekonstruee-
rimise projekteerimiseks aadressil 
Sauna 1, Tapa linn.

•	Määrati projekteerimistingimu-
sed rekonstrueerimisprojekti projek-
teerimiseks söökla ümberehitamisel 
koolituskeskuseks aadressil Lehtse 
alevik, Tapa vald.

•	Väljastati kolm ehitusluba. Ük-
sikelamu püstitamiseks Vahakulmu 
külas Tapa vallas, OÜ-le Peetmark 
LH ehitusluba kauplus-kohviku 
rekonstrueerimiseks aadressil 1.Mai 
pst 11 Tapa linn ja samas ehitusluba 
laohoone ehitamiseks.

•	Väljastati kasutusluba OÜ-le 
Lemar-LM Tapa vallas Jootme külas.

•	Tunnistati Lehtse kultuurimaja 
renoveerimistööde omanikujärelvale 
teostamiseks hankele esitatud pak-
kumistest edukaks Korrekt Ehituse 
OÜ poolt esitatud pakkumine kui 
kõige odavam pakkumine.

•	Tunnistati Tapa gümnaasiumi 
aula akende vahetuse hankele esita-
tud pakkumistest edukaks Kvalitee-
taken OÜ poolt esitatud pakkumine 
kui kõige odavam pakkumine.

•	Tunnistati edukaks pakkumi-
seks OÜ Viru Haljastus poolt esi-
tatud pakkumine Tapa Jaama pargi 
rekonstrueerimiseks.

•	Otsustati jätta algatamata kesk-
konnamõjude hindamine projektis 
„Tehniline abi Põltsamaa ja Pedja 
jõe piirkonna veemajandusprojek-
tide ettevalmistamiseks“ Tapa valla 

territooriumil kavandatud tegevuste-
le, kuna kavandatud tegevusega pole 
ette näha olulise keskkonnamõju 
esinemist ega mõju Natura 2000 
võrgustikku kuuluvatele aladele.

•	Otsustati maksta Jäneda põhi-
kooli muusikaõpetajale ühekordset 
toetust summas 10 000 krooni.

•	Eraldati Tapa valla 2007. aasta 
eelarve realt 10701 MTÜ-le Tapa 
Aidsi Ennetuskeskus- Narkonõus-
tamiskeskus 10 000 krooni vastava 
sihtgrupi tugi- ja toetusgrupi teenuse 
arendamiseks.

•	Toimetulekutoetust maksti no-
vembris 63 292 krooni 56 inimesele.

•	Toimetulekutoetusega kaasnevat 
200-kroonist täiendavat sotsiaaltoetust 
maksti novembris 1600 krooni.

28. november 2007 
•	Kehtestati Jäneda lossi ruumi-

de kasutamise hinnakiri.
•	Lõpetati sotsiaalkorteri üü-

rileping ühe isikuga seoses elama 
asumisega Kadrina valda.

•	Eraldati 500 krooni MTÜ-le 
Kirilill Rakvere lastekodus elava 
Tapa valla lapse heaks.

•	Kinnitati lapsehoiuteenuse 
rahastamise lepingu vorm.

•	Ühe inimesega sõlmiti kodu-
teenuse osutamise leping.

•	Ühele puudega inimesele mää-
rati hooldaja.

•	Määrati projekteerimistingi-
mused kuuri ehitamiseks saun-pe-
sumajaks Jäneda külas Tapa vallas 
ja elektriülekandeliini projekteeri-
miseks Saksi külla Tapa vallas.

•	Anti kirjalik nõusolek puukuuri 
püstitamiseks aadressil Eha 1, Tapa 
linn.

•	Määrati Tapa vallas Lehtse 
alevikus Keskuse 3 katastriüksusele 
maa suurus ja maksustamishind.

•	Lõpetati Nõmmkülas asuva 
Küti talu kasutamisõigus ja nõustuti 
maa ostueesõigusega erastamisega.

•	Määrati Tapa vallas Patika 
külas Rongolt Negusele kuuluvate 
hoonete teenindamiseks vajaliku 
maa suurus ja maksustamishind.

•	Lähetati vallavanem Kuno 
Rooba ja abivallavanem Teet Koit-
järv Soome Tampere piirkonda LE-
ADER- projekti raames toimuvale 
õppe- ja kogemusvahetusreisile.

Tapa vallavalitsus võttis 4. det-
sembril vastu Tapa linnas Karja 
põik 6 asuva maa-ala detailplanee-
ringu, mis on 1826 m² suurune. 
Detailplaneeringuga kavandatakse 
biodiisli tehase rajamiseks maaka-
sutus ja ehitustingimusi, millede 
täpne käsitlus antakse projekteeri-
mise etapis. Tootmine on kinnine 
ja hermeetiline. Tegemist on mak-

simaalselt 10m kõrguste tootmis-
hoonetega, mis võivad hõlmata 
60% krundist. Hoonete suurim arv 
krundil on seitse. 

Detailplaneeringu avalik väljapa-
nek toimub 17. detsembrist 2007. 
a kuni 7. jaanuarini. 2008 Tapa val-
lavalitsuse II korruse fuajees (Pikk 
15, Tapa linn), kust on kättesaadav 
kogu detailplaneeringu menetlemist 

VALLAVOLIKOGU OTSUS

VALLAVALITSUSE ISTUNGID

Klassid suitsupriiks! 

Detailplaneeringu väljapanek

ÜKS PILT

Möödunud pühapäeval oli Tapa jaamas Jõuluvana ja vagunitäit päkapikke tervitama ja neilt jõulukomme 
saama tulnud palju rahvast. Foto  Indrek Jurtšenko             

Nende keskmisest põhjaliku-
mad teadmised HIV-ist, AIDS-ist, 
alkoholist, tubakast ja narkooti-
kumidest on saadud iseõppimise 
teel, milleks on neid sundinud soov 
tegeleda peale kooli millegi kasuli-
kuga (poiste endi sõnul). 

Üritusel esines ka Benno, kes 
on pärit Saksamaalt ja kes teostab 
praegu oma vabatahtliku teenistust 
Tapal. Benno tutvustas lühidalt 

milline on hetkeseis HIV-i nakatu-
nute osas tema koduriigis ja kuidas 
seda probleemi ennetatakse. Kuula-
tes tema etteastet võis järeldada, et 
Eestile iseloomulik olukord on sar-
nane Saksamaale, kus probleemist 
ollakse teadlikud, vastavat infot on 
palju ja see on kõigile kättesaadav, 
kuid vaatamata kõigele nakatunute 
arv pidevalt tõuseb.

Ürituse lõpetuseks kutsusime 
noori üles võidu joonistama Tapa 
AIDSi-EK-NNK jaoks iseloomu-
likku plakatit või vastavasisulist 

logot, et seda juba tulevikus konk-
reetselt reklaamina kasutada. Taas 
kord tuli tunnistada, et noorte 
mõte väljendub ka paberkandjal 
originaalselt ja võidutöö valimine 
osutus parajaks pähkliks. Napilt 
osutus võitjaks grupitöö, mille 
autoriteks olid Marleen Mesults, 
Meeli Tuoppi, Mai Kroonmäe ja 
Marta Berjozkin .Nende töö kan-
dis edasi mõtet – oma lähedasest 
hoolimisega näitan, et armastan!

Karis Mugane, Ilona Alla, Tapa AIDSi 
Ennetuskeskus-Narkonõustamiskeskus

AIDSi vastu ...
Algus lk 2
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KUHU  MINNA?

TAPA  KULTUURIKOJAS

TEATED - KUULUTUSED - TEATED

Takom VM OÜ

Takom VM OÜ, Õuna 15, tel 322 0028.

Tapa valla ajaleht Sõnumed - 
Roheline tn 19, Arenduskoda
Üldinfo – tel 325 8690, faks 325 8695.
Ajalehte saab lugeda – tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,
e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus – tel 325 8696, mobiil 5648 5208
Küljendaja Liina Kald – tel 322 9673, mobiil 528 7998
Trükitud trükikojas Trükis – Pargi 27F, Jõhvi, tel 337 2666
Trükiarv 3600. Leht ilmub kaks korda kuus. 
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19 E–R kell 9–16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ning lühendada.
Et hoida ära arusaamatusi peab lehematerjal 
olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise 
nädala esmaspäeval kell 16. 

1. Liiva, killustiku, purustatud kruusa ja 
    sõelmete müük. 
2. Saematerjali (lauad, prussid) müük. 
3. Sõiduauto rehvide müük, remont ja vahetus.
4. Küttepuude, turba, puitbriketi ja 
    kivisöe müük. 
5. Palkide ost. 

Müüa ilus värskelt remonditud 1-toaline korter 
Tapa kesklinnas Pikk 23, hind 180 000 kr otse 

omanikult. Telefon 501 8190, 553 7422

Kaitseväe keskpolügoonil 
toimuvad harjutused, mille käigus on 

kehtestatud juurdepääsupiirang järgmistel 
aegadel:

10. detsember kl 6–17
11.–12. detsember – 24 tundi

13. detsember kl 9–12
14. detsember kl 6–18
18. detsember kl 10–16

20. detsember kl 20 kuni 21. detsember kl 2

Tapa konstaablijaoskonna 
isikkooseis tänab Tapa vallavalitsust 

meie igapäevases töös vajaminevate 
tehnikavahendite kinkimise eest 

politseipäeva puhul. 
Tapa konstaablijaoskond

Vajatakse lauljat (naisterahvast) ansamblisse 
Tapal. Laulud eestikeelsed. Tel 5802 0507

OÜ Puusõber müüb aasta läbi
KÜTTEPUID

lõhutud ja sobivas mõõdus. Kogused täpsed ja
mõõdetavad, puud koormasse laotud. 

Tel 5301 8893

OÜ Multivarius müüb tooreid ja kuivi küttepuid 
transpordi võimalus. Kuulutus ei aegu. 

Tel 501 3862 11. dets kell 20 Film „Kuhu põgenevad hinged”, pääse 30 kr

13. dets kell 20  Film “HINDAMATU”, pääse 30 kr

14. dets kell 19 Tapa valla muusikapäev ”Laulu jõud” – 

 Juhan Krooni mälestuseks

16. dets kell 16 Tapa puhkpilliorkestri jõulukontsert

18. dets kell 20 Film

19. dets kell 14 Tapa valla eakate jõulukontsert – külas 

 Mait Maltis, pääse 50 kr ja 25 kr

20. dets kell 20 Film ”Mehe töö” (Soome), pääse 30 kr

vaata lisa: http://kodu.neti.ee/~tapakoda/

JõUlUlaUPäEVal SõIDaVaD bUSSID 
SUrnUaEDa Ja KIrIKUTESSE 

Tapa vallavalitsus teatab:
24. detsembril sõidavad tasuta bussid

Kadrina surnuaeda:
kl 12.00 Tapa keskväljak
kl 12.05 Õhtu pst bussipeatus
kl 12.10. autobaasi bussipeatus
kl 12.15 Imastu koolkodu parkla
Kadrinast tagasi kl 14

Kadrina surnuaeda:
kl 13.00 Näo bussipeatus
kl 13.05 Karkuse bussipeatus
kl 13.10 Metsa bussipeatus
kl 13.15 Vahakulmu bussipeatus
kl 13.20 Saksi bussipeatus
kl 13.30 Moe teeninduspunkti eest
Kadrinast tagasi kl 15

Tapa surnuaeda ja kirikusse jumalateenistusele:
kl 15.30 Autobaasi peatus

kl 15.35 Õhtu pst. bussipeatus
kl 15.40 Kesklinn

kl 15.45 Endise Metsapoe eest
Surnuaiast tagasi Tapa Jakobi kirikusse kl 16.30

Tapa surnuaeda ja kirikusse jumalateenistusse:
kl 15.20 Imastu koolkodu parkla

kl 15.25 Moe teeninduspunkti eest
kl 15.30 Vahakulmu bussipeatus

kl 15.35 Saksi bussipeatus
kl 15.40 Metsa bussipeatus

kl 15.45 Karkuse bussipeatus
kl 15.50 Näo bussipeatus

kl 16.40 Tapa surnuaialt kirikusse.
NB! Peale kirikut sõidab buss maapiirkonda tagasi.

Jumalateenistus aegviidu kirikusse
kl 12.30 Lehtse kultuurimaja platsilt

kl 12.40 Jäneda raudteejaam
kl 12.45 Jäneda Musta Täku Talli ees

Tagasi sõidab buss kl 15.30

Jumalateenistusele ambla kirikusse
kl 16.00 Lehtse kultuurimaja platsilt

Pruuna külas peatused vastavalt ettetellimisele
kl 16.10 Jootme bussijaam

Tagasi sõidab buss Amblast kl 18.30

Täiendav informatsioon:
Tel 325 8691, 325 8692, 325 8693 – Kardinasse ja 

Tapa linna sisesed sõidud
Tel 322 5512 Moe teeninduspunkti sõidud

Tel 5661 7181 Lehtse ja Jäneda piirkonna sõidud (Ambla ja 
Aegvidu jumalateenistustele).

JõUlUInGEl

Kontserdil “Jõuluingel” astuvad rahva ette 
armastatud artistid Hanna-liina Võsa 

(laul), Olav Ehala (klahvpillid) ja 
lembit Saarsalu (saksofon). 

Kontsert toimub reedel 14. detsembril 
algusega kell 19.30 Aravete kultuurimajas. 

Esitatakse klassikalisi jõululaule, mõned 
maailmakuulsad Ave-Mariad ja Olav Ehala 

jõululaule. Laulule on saateks originaalne ja 
kõrgprofessionaalne seade.

Piletid on juba eelmüügis hinnaga 100 kr ja 
kohapeal 125 kr

JUMalaTEEnISTUSED 
EElK aMbla MaarJa KIrIKUS

P, 9. dets kl 12 2. advendipühapäev armu-
lauaga

P,  16. dets kl 12 3. advendipühapäev 
Esinevad Eesti Vabariigi 90. sünnipäeva pu-

hul Tapa ja Ambla valla lastekoorid

E, 17. dets kl 11.30 Ambla põhikooli ad-
vendiaja muusikaline palvus  

P, 23. dets kl 12 4. advendipühapäev 
armulauaga

E, 24. dets kl 17 PÜHA JÕULUÕHTU 
Kaastegev Lehtse kammerkoor

T, 25. dets kl 12 KRISTUSE SÜNDIMISPÜHA
Kaastegev Ambla kultuurimaja segakoor

P, 30. dets kl 12 1. pühapäev pärast jõule 
armulauaga

E, 31. dets kl 17 Vana-aastaõhtu 
armulauaga

ambla pastoraadis neljapäeviti  laste- ja 
noorte joonistusring kl 16 ja piiblitund kl 18

T, 11. dets pastoraadis kl 19 
kohtumisõhtu Eesti Kaitseväe Lääne-Viru 

garnisoni kaplani Silvester Jürjoga

avaldame kaastunnet 
Pille Okkile 

ema surma puhul. 
Triin, Raily, Toomas, Mare ja Laine

avaldame kaastunnet 
Eigo Vasemäele 

kalli isa kaotuse puhul. 
Klassikaaslased 

Tapa gümnaasiumi 78.B-lennust.

OÜ VETDOK 
TaPa lOOMaKlIInIK 

õnnitleb oma kliente jõulude ja 
uue aasta puhul!

Kõnelevad Tapa vallavavanem Kuno Rooba 
ja EELK Tapa Jakobi koguduse õpetaja Reet 

Eru. Laulab Lehtse kammerkoor.

Kaasa võib võtta laternakese, et viia koju 
õnnistatud tuli!

9. detsembril kell 
15.30 

toimub lehtse 
teeninduspunkti ees 

kuuskede platsil

2. aDVEnDIKÜÜnla 
SÜÜTaMInE Ja 
TUlE JaGaMInE

Rahu ja vaikus on sinuga
Mälestus jääb meiega

lahkus meile kallis 
annE räTSEP

14.07.1946 – 30.11.2007

Leinavad poeg Meelis isaga, õde Tiiu perega, 
õetütar Älis perega ja Helgi

laupäeval,
15. detsembril,

kell 18
Jäneda mõisa 
suures saalis

JõUlUKOnTSErT

Esinevad:
Virumaa Poistekoor

Virumaa Noorte Meeskoor
Tapa Valla Lastekoorpilet 25 kr

Kopateenus: esilaadur ja kaevekopp.
 Masina asukoht Jänedal. Telefon 525 4858

Inglise keele algtaseme kursusele. 
Algus grupi täitumisel veebruaris 2008. 
Info ja registreerimine Tapal Roheline 19 

või telefonil 325 8690. 

registreerime 
soovijaidroheline 19, Tapa


